泉体〔2019〕72号
泉州市体育局关于印发
2019年完善中心市区公共体育服务工程

建设任务分配名单及场地基础建设方案的通知

鲤城区、丰泽区、洛江区、泉港区文体旅游局：
根据《中共泉州市委 泉州市人民政府关于兴办2019年为民办实事项目的决定》（泉委〔2018〕109号）和《中共泉州市委办公室 泉州市人民政府办公室关于下达2019年市委市政府为民办实事项目责任分解的通知》（泉委办〔2019〕1号）要求，经研究及公示，确定2019年完善中心市区公共体育服务工程建设任务分配名单（附件1）。场地建设补助资金近期将由市财政局与体育局联合下达。
请各地严格按照《多功能运动场场地基础建设施工方案》（附件2）要求，根据时间节点，抓紧组织实施，在中标公司施工技术人员的指导下，尽快完成场地基础建设。项目完成后，市体育局将组织进行验收，确保年底前完成市委、市政府为民办实事建设任务。
附件：1. 泉州市2019年完善中心市区公共体育服务工程建设任务分配名单；
2.多功能运动场场地基础建设施工方案
泉州市体育局
2019年6月24日
  公开类型：主动公开
  泉州市体育局办公室                        2019年6月24日印发

附件1
	泉州市2019年完善中心市区公共体育服务工程

建设任务分配名单（全民健身路径）

	序号
	地区
	序号
	所在街道
	城市社区
	项目负责人
	联系电话

	1
	丰泽区
	1
	东海街道
	宝山社区洋店小组
	吴志建
	15980307818

	2

	2
	东海街道
	后亭社区（后渚村）
	林云江
	15860305896

	3

	3
	东海街道
	宝珊花园社区
	张伟华
	15880898968

	4

	4
	东海街道
	滨城社区
（御文阁二期）
	曾灵灵
	13559520355

	5

	5
	城东街道
	凤屿社区
（金凤屿小区）
	王曲峰
	22334561

	6

	6
	城东街道
	前头社区
（美仙山二期）
	邱亚兰
	13799859566

	7

	7
	城东街道
	通海社区（福炼小区）
	罗剑红
	18959900278

	8

	8
	丰泽街道
	东淮社区（东霞新村）
	黄珍华
	13506096625

	9

	9
	丰泽街道
	霞淮社区（福华苑）
	梁丽霞
	13850771989

	10

	10
	东湖街道
	铭湖社区（盛荣小区）
	王颖芬
	13599774689

	11

	11
	华大街道
	华大社区（华城二期）
	张龙军
	15980902572

	12

	12
	华大街道
	南埔社区
	魏景红
	13295959527

	13

	13
	北峰街道
	见龙亭社区
	柯冬柳
	15960738421

	14

	14
	北峰街道
	肖厝社区
	傅姗
	13959999385

	15

	15
	清源街道
	城口社区
（西湖邮电小区）
	易庆阳
	15377990175

	16
	泉港区
	1
	石化园区
	石化园区
	 陈惠锋
	13358570226

	17

	2
	涂岭镇
	前欧村（三下乡）
	黄景贞
	15059736459

	18

	3
	涂岭镇
	清美村
	潘鹏祥
	13505097447

	19

	4
	山腰街道
	埭港村（后楼）
	庄送平
	13665989995

	20

	5
	山腰街道
	龙山社区
	郭建峰
	13859788656

	21

	6
	后龙镇
	柳亭村
	郭茂林
	13805908436

	22

	7
	峰尾镇
	联岩村
	郑锦辉
	15375720188

	23

	8
	前黄镇
	后张村
	张国治
	13960246866

	24

	9
	南埔镇
	天竺村
	陈文金
	13959719289

	25

	10
	界山镇
	玉湖村
	陈永忠
	13805908929

	26

	11
	后龙镇
	许厝村
	郭文娥
	18359519668

	27

	12
	峰尾镇
	诚平村
	陈碧玲
	18016628128

	28

	13
	南埔镇
	南埔村
	林平阳
	13799499767

	29

	14
	前黄镇
	凤安村
	林小波
	13799594123

	30

	15
	界山镇
	鹅头村
	潘伟英
	18750617939

	31

	16
	山腰街道
	埭港村（养老院）
	洪明惠
	13599526856

	32
	鲤城区
	1
	江南街道
	东浦社区
	骆衔明
	18105055786

	33

	2
	江南街道
	明光社区
	陈艳艳
	15159507265

	34

	3
	鲤中街道
	促进社区
	洪成实
	13774896008

	35

	4
	鲤中街道
	促进社区2
	洪成实
	13774896008

	36

	5
	鲤中街道
	和平社区
	杨海红
	18359856655

	37

	6
	常泰街道
	上村社区
	陈志勇
	13752103388

	38

	7
	常泰街道
	树兜社区
	蒋金涌
	13905988279

	39

	8
	金龙街道
	龙岭社区
	陈景勇
	13505990963

	40

	9
	金龙街道
	玉霞社区
	蔡小荣
	13489798888

	41

	10
	金龙街道
	古店社区
	杨振昱
	18960403498

	42

	11
	金龙街道
	金峰社区
	林克新
	13906993623

	43

	12
	浮桥街道
	东边社区
	吴青青
	13385959728

	44
	洛江区
	1
	万安街道
	万福社区
	周伟
	15375865989

	45

	2
	万安街道
	院前社区
	谢翠珍
	13599134859

	46

	3
	万安街道
	琯头回族社区
	庄幼聪
	18959999931

	47

	4
	双阳街道
	前阳叶厝
	董欣振
	18159332555

	48

	5
	双阳街道
	前阳莲村
	董欣振
	18159332555

	49

	6
	双阳街道
	新岭
	陈碧凤
	13615916133

	50

	7
	河市镇
	河市村
	赵思阳
	13855921500

	51

	8
	河市镇
	下堡村
	杨庆辉
	13860713866

	52

	9
	河市镇
	浮桥村
	陈灿煌
	13960474878

	53

	10
	马甲镇
	永安村
	杜振忠
	13505948555

	54

	11
	马甲镇
	溪林村
	林志君
	13859722820

	55

	12
	马甲镇
	后坂村
	李淑兰
	13506928725

	56

	13
	马甲镇
	溪林村后路
	林亚小
	13107809111

	57

	14
	马甲镇
	永安村北行
	杜成炎
	13799226859

	58

	15
	罗溪镇
	东方村
	赖伟明
	13506929257

	59

	16
	罗溪镇
	钟山村
	黄金星
	13774873788

	60

	17
	罗溪镇
	永生村
	赖志明
	13505946628

	合计
	60

泉州市2019年完善中心市区公共体育服务工程

建设任务分配名单（多功能运动场）

	序号
	地区
	序号
	所在街道
	城市社区
	项目负责人
	联系电话

	1
	丰泽区
	1
	华大街道
	南埔社区
	魏景红
	13295959527

	2

	2
	北峰街道
	招丰社区
	李银怀

录雪
	13906098785

1588077880

	3

	3
	城东街道
	通源社区（海体）
	林声祥
	13505971203

	4

	4
	城东街道
	埭头社区

（美仙山二期）
	吴爱萍
	13600780020

	5

	5
	城东街道
	东星社区
	谢加良
	13905981862

	6

	6
	东海街道
	浔埔社区
	庄群
	15059539191

	7
	泉港区
	1
	界山镇
	大前村
	陈荣祖
	13959711122

	8

	2
	南埔镇
	柳厝村
	王国梅
	1505953622

	9

	3
	后龙镇
	峰前村
	林伟荣
	13808529005

	10
	鲤城区
	1
	江南街道
	锦美社区
	陈少波
	13799553537

	11

	2
	金龙街道
	古店社区
	杨振昱
	18960403498

	12

	3
	金龙街道
	玉霞社区
	许建忠
	18065397903

	13
	洛江区
	1
	河市镇
	新告村
	黄耀祖
	18150603073

	14

	2
	马甲镇
	西头村
	杜明娥
	13599100851

	15

	3
	虹山乡
	苏山村
	王华龙
	13505949189

	合计
	15

附件二
多功能运动场场地基础建设要求

一、场地基础及面积

（一）混凝土硬化面积33×19米用于多功能篮球场,合计面积627平方米，其中围网占地面积32米*18米共576平方米；场地必须为标准的长方形，施工及测量方法如图一，该部分场地需做250MM厚结构层。其中，碎石稳定层100MM，水泥混凝土厚度150MM(混凝土强度等级为C25以上)。混凝土地面的厚度须达到图纸设计要求；混凝土表面应平整、无积水现象，无破损、坑洞、不均匀沉降、起沙、起壳等现象。

混凝土在推铺、拍平后，一定要用振动机振实、压平。混凝土面层施工前应洒水湿润，浇倒时，平整度用U型钢槽进行控制，分场分块施工同时需加钢筋（直径14mm螺纹钢）在施工缝衔接，避免球场热胀冷缩开裂严重，要求表面原浆收光。待收水后做整体粉光，表面要求平整，不能太光滑，不能起粉状，需要毛光面，整体平整度必须达到建筑标准（3m不超过3mm积水）。混凝土完工后开始切4500mm×3000mm×20—30mm伸缩缝，混凝土不能少于10天的水养和15天干养，确定含水率低于3％才进行球场材施工。

球场基础表面应有良好排水设施，泄水坡度为3‰左右，基础地面完工场地向内侧应有千分之三排水坡度向四周排水，雨后不可有低洼积水处。

（二）在多功能球场周边安装一套室外健身器材,合计面积约150平方米。
（三）场地基础施工时，需按如图二所示，预留出篮球架的埋地位置（800*800*1000mm），共2个，采取用定制的木框（长宽按图二尺寸所示，高度与混凝土厚度相同）在混凝土浇注时放置在图纸设计的位置。

[image: image1.jpg]

图一  场地基础施工及测量方法

[image: image2.jpg]WEREGEGS =i
RO =|I=]1E

800

TEERZET
HyLhs

图二   篮球架埋地坑位预留示意图

二、照明系统要求

（一）为保证日后线路检修需要，电缆线管应在场边布置（离场边500mm,如图三所示），埋置深度不小于30cm；PVC管为不小于6分的管，管侧用细砂垫实，上部覆盖5cm细砂，然后再浇筑混凝土。电缆线线径为3*4平方毫米。

（二）预埋线管时，遇灯柱位置时将线管露出混凝土面层5-7cm，管口用纸或布堵住，防止异物掉入堵塞管道。（如图四所示）

（三）PVC管及电缆线需按图三及图四所示，布置到位，体育设备安装施工班组进场施工时，需提供施工所需的水电。

[image: image3.jpg]\% i 2

16300

图三  电缆及PVC管走线图

[image: image4.jpg]PVC%E

QlVr
KRR B> A\
Jj%

A,
- PIRTI
PICIE O
AR
A 4
lany N,

S
i

™

o ——
- fa € =

图四 灯柱位置施工图

三、基础施工技术指导
中标公司及联系人：舒华体育股份有限公司 骆培鑫

联系电话：18160919919